

## केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION



No.: CBSE/CTET/January-2024 Dated: 04.12.2023

## **PUBLIC NOTICE**

As notified earlier vide Public Notice dated 02.11.2023, that the Central Board of Secondary Education will conduct 18<sup>th</sup> edition of Central Teacher Eligibility Test (CTET) and candidates were intimated that they can make correction in their particulars as per schedule mentioned in the Information Bulletin. The facility for online correction will be available on CTET website <a href="https://ctet.nic.in">https://ctet.nic.in</a> from 04.12.2023 (Monday) to 08.12.2023 (Friday). No corrections shall be allowed under any circumstances after this date. During this period, the candidates can change their particulars, course & examination city.

Director (C.T.E.T.)





## केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION



No.: CBSE/CTET/January-2024 Dated: 04.12.2023

## सार्वजनिक सूचना

जैसा कि सार्वजनिक सूचना दिनांक 02.11.2023 द्वारा पहले अधिसूचित किया गया था, कि केंद्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड केंद्रीय शिक्षक पात्रता परीक्षा (सीटीईटी) के 18वें संस्करण का आयोजन करेगा और उम्मीदवारों को सूचित किया गया था कि वे सूचना बुलेटिन में उल्लिखित कार्यक्रम के अनुसार अपने विवरण में सुधार कर सकते हैं। ऑनलाइन सुधार की सुविधा सीटीईटी वेबसाइट <a href="https://ctet.nic.in">https://ctet.nic.in</a> पर 04.12.2023 (सोमवार) से 08.12.2023 (शुक्रवार) तक उपलब्ध रहेगी। इस तिथि के बाद किसी भी परिस्थिति में कोई सुधार की अनुमित नहीं दी जाएगी। इस अविध के दौरान, उम्मीदवार अपना विवरण, पाठ्यक्रम और परीक्षा शहर बदल सकते हैं।

निदेशक (सी.टी.ई.टी.)

